
 Zarządzenie Nr 10/2014
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 11 lutego 2014 roku

w sprawie: udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na realizację  zadań  publicznych 
o charakterze pożytku publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury  
fizycznej i sportu w 2014 roku.

     
       
      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 roku  poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r.  Nr 234, poz. 1536
z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXXIX/220/2013 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia
28  listopada  2013  roku  w  sprawie:  Rocznego  Programu  Współpracy  Gminy  Borek  Wlkp.
z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014, 
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaję dotację na wsparcie realizacji zadań pod
nazwą:
1) „Działania w zakresie sportu mające na celu rozwój sportu i bazy sportowo-rekreacyjnej na

terenie gminy Borek Wlkp., poprzez utrzymanie obiektów sportowych – Stadionu Miejskiego
w Borku Wlkp. wraz z budynkiem socjalnym oraz boisk wielofunkcyjnych ORLIK w Borku
Wlkp. i placem zabaw przy stadionie w kwocie 15 000 zł, dla Ludowego Klubu Sportowego
„WISŁA” Borek Wlkp.,

2) „Szkolenie  dzieci  i  młodzieży  z  terenu  gminy  Borek  Wlkp.,  w  tym  prowadzenie
pozalekcyjnych  zajęć  i  organizowanie  imprez  o  charakterze  sportowo-rekreacyjnym  oraz
udział  w  rozgrywkach  w  zakresie  różnych  dyscyplin  sportu  organizowanych  poprzez
właściwe związki i organizacje sportowe” w kwocie 25 000 zł,  dla Uczniowskiego Klubu
Sportowego w Borku Wlkp.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                               
Opracowała:
Alicja Łopatka



Rozdzielnik:

1. Inspektor ds. Obsługi Rady Miejskiej, Burmistrza oraz Kadr

2. Skarbnik Gminy

3. Inspektor ds. Promocji Gminy, Wydawnictw, Współdziałania i Kontaktów


